
— 14441 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 136

2499

UCHWA£A Nr XVII/119/08 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 30 czerwca 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y nr X/58/03 z dnia 30 pa�dziernika 2003 w sprawie uznania drzew za pomniki przyrody

Poz. 2499, 2500

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami), art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia
2004 roku - o ochronie przyrody (Dz.U. z 2004 roku Nr 92, poz.
880 ze zmianami) Rada Gminy Kiszkowo uchwala co nastê-
puje:

§1. W uchwale Nr X/58/03 Rady Gminy Kiszkowo z dnia
30 pa�dziernika 2003 r. w sprawie uznania drzew za pomniki
przyrody w za³¹czniku nr 1 skre�la siê pozycje 7, 8 i 9.

§2. Wykonanie uchwa³y zleca siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(-) in¿. Kazimierz Barañczak

2500

UCHWA£A Nr XIX/126/2008 RADY GMINY KWILCZ

z dnia 30 czerwca 2008 roku

w sprawie okre�lenia trybu postêpowania o udzielenie dotacji z bud¿etu Gminy Kwilcz, sposobu rozliczania i kontroli
zadañ zlecanych podmiotom nie nale¿¹cym do sektora finansów publicznych i niedzia³aj¹cym w celu osi¹gniêcia zysku

Na podstawie art. 176 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
r. o finansach publicznych (Dz.U. 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z
pó�n. zm.), w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 z pó�n. zm.), Rada Gminy Kwilcz uchwala, co
nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Niniejsza uchwa³a reguluje:

1) tryb postêpowania o udzielenie dotacji,

2) sposób rozliczania dotacji,

3) sposób kontroli wykonywania dotowanego zadania

- w odniesieniu do podmiotów nienale¿¹cych do sektora
finansów publicznych i niedzia³aj¹cych w celu osi¹gniêcia
zysku, którym Gmina Kwilcz zamierza zlecaæ zadania pu-
bliczne nie wyszczególnione w art. 4 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o dzia³alno�ci po¿ytku publicznego i o
wolontariacie (Dz.U. 2003 r. Nr 96 poz. 873 z pó�n. zm.).

2. Pod pojêciem �podmiot pozarz¹dowy�, albo �podmiot
dotowany� na potrzeby niniejszej uchwa³y nale¿y rozumieæ
niezaliczony do sektora finansów publicznych i nie dzia³aj¹cy
w celu osi¹gania zysku podmiot z art. 176 ust. 1 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2005 r. Nr
249 poz. 2104 z pó�n. zm.).

§2. �rodki finansowe na dotacje dla podmiotów niepu-
blicznych planuje siê jako wydatki wyodrêbnione w stosow-
nych pozycjach bud¿etu Gminy Kwilcz.


